Proc. Leg. nº 609/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 86/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre ligação de esgoto

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve requer, nos

termos regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao

Poder Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

1) As ruas ao redor da Lagoa Cambará possuem infra estrutura para captação e
tratamento de esgoto?(R: Paulo Fernando Tetti de Barros, Rua Egas Correa
Viana, Rua Mariana Piton Andreoli, Rua Julia Ostaneli, Rua Luis Rodrigues)

2) Se sim, todas as casas destas ruas possuem esgoto ligado a rede?

3) Se não, qual motivo, quantas casas não possuem esta ligação, qual endereço
de cada uma delas?

4) Se há casas sem a devida ligação, quais providencias o DAEV já tomou? Se
não tomou providencias, qual motivo?

JUSTIFICATIVA:

O Vereador foi procurado por moradores solicitando tais informações.

Valinhos, 5 de fevereiro de 2024.

AUTORIA: EDINHO GARCIA -  PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D6TG633Y0KM910NX
		2024-02-05T07:59:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura